
Zeitplan  
EWU-Turnier: C Heldenstein-Goldau  

Veranstaltungstag:  Samstag, 30.04.2011 

 Beginn  Prüfung  Prüfungsbezeichnung Starts  

 08:45 LK 4/5 SSH Showmanship at Halter 4 
 09:00 LK 3 WPL Western Pleasure 11 
 09:30 LK 2 WPL Western Pleasure 8 
 09:50 LK 1 WPL Western Pleasure 8 
 10:10 LK 4A WHS Western Horsemanship 7 
 10:30 LK 5A WHS Western Horsemanship 7 
 10:50 LK 3 WHS Western Horsemanship 16 
 11:30 LK 4B WPL Western Pleasure 5 
 11:45 LK 5B WPL Western Pleasure 4 
 12:00 LK 4A WPL Western Pleasure 7 
 12:15 LK 5A WPL Western Pleasure 8 
 12:30 Pause Mittagspause   
 13:30 LK 3 TH Trail 17 
 14:50 LK 4B TH Trail 4 
 15:10 LK 5B TH Trail 5 
 15:30 LK 2 WHS Western Horsemanship 9 
 16:00 LK 1 WHS Western Horsemanship 5 
 16:20 LK 4B WHS Western Horsemanship 4 
 16:40 LK 5B WHS Western Horsemanship 5 
 17:00 LK 1-3 WR     Western Riding                        7

                        

Sonntag, 01.05.2011 

 Beginn  Prüfung  Prüfungsbezeichnung   

 08:00 LK 2 TH Trail 9 
 08:45 LK 1 TH Trail 11 
 09:35 LK 4A TH Trail 8 
 10:10 LK 5A TH Trail 9 
 10:55 Sonderprüfung Horse and Dog Trail 4 
 11:20 Sonderprüfung für 4-6. Jähr. Pferde 11 
 12:30 Pause Mittagspause   
 13:30 LK 1/2 sen SUHO Senior Superhorse 8 
 14:30 LK 4 RN Reining 8 
 15:20 LK 3 RN Reining 8 
 16:05 LK 2 RN Reining 4 
 16:35 LK 1 RN Reining 8 



Startliste:  LK 1 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 16:35 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 42 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elite Simply Red St QH 7 
 2 83 F Christian Laukemper LK 1A BAY Kid Pine Cody W QH 7 
 3 49 F Tobias Pohl LK 1B BAY CS Elite Skip He QH 9 
 4 27 F Martina Stemmler LK 1A BAY B.L. Painted Chester W PIN 6 
 5 35 F Sandra Waldinger LK 1A BAY Lilly´s Big Time St QH 4 
 6 7 F Christina Gsinn LK 1B BAY Budhas Little Jac W QH 12 
 7 52 F Alexander Pohl LK 1A BAY Powers High Noon W QH 6 
 8 43 F Nadine Hartmann LK 1A BAY CS Elites Just Fun St QH 7 
 9 40 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elites Shy Girl St QH 6 

Startliste:  LK 1 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 08:45 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 42 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elite Simply Red St QH 7 
 2 58 F Monika Obermüller LK 1A BAY Small Town Silence St QH 5 
 3 87 F Lisa Sewald LK 1A BAY Docs Jack Arrow W QH 14 
 4 83 F Christian Laukemper LK 1A BAY Kid Pine Cody W QH 7 
 5 38 F Angelika Wiesböck LK 1A BAY Elites Silent Joy St QH 5 
 6 7 F Christina Gsinn LK 1B BAY Budhas Little Jac W QH 12 
 7 39 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elite Skip He QH 9 
 8 27 F Martina Stemmler LK 1A BAY B.L. Painted Chester W PIN 6 
 9 5 F Silke Kunik LK 1A BAY Miss Candy Rugged St QH 16 
 10 52 F Alexander Pohl LK 1A BAY Powers High Noon W QH 6 
 11 50 F Tobias Pohl LK 1B BAY Pepermin Power W QH 9 
 12 47 F Monika Obermüller LK 1A BAY Smart Melody Chic St QH 7 
 13 41 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elites Just Fun St QH 7 

Startliste:  LK 1 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 16:00 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 50 F Tobias Pohl LK 1B BAY Pepermin Power W QH 9 
 2 52 F Alexander Pohl LK 1A BAY Powers High Noon W QH 6 
 3 27 F Martina Stemmler LK 1A BAY B.L. Painted Chester W PIN 6 
 4 46 F Monika Obermüller LK 1A BAY LJS Tequila Sunrise St PIN 8 
 5 5 F Silke Kunik LK 1A BAY Miss Candy Rugged St QH 16 

Startliste:  LK 1 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 09:50 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 5 F Silke Kunik LK 1A BAY Miss Candy Rugged St QH 16 
 2 7 F Christina Gsinn LK 1B BAY Budhas Little Jac W QH 12 
 3 27 F Martina Stemmler LK 1A BAY B.L. Painted Chester W PIN 6 
 4 35 F Sandra Waldinger LK 1A BAY Lilly´s Big Time St QH 4 
 5 42 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elite Simply Red St QH 7 
 6 47 F Monika Obermüller LK 1A BAY Smart Melody Chic St QH 7 
 7 50 F Tobias Pohl LK 1B BAY Pepermin Power W QH 9 



 8 52 F Alexander Pohl LK 1A BAY Powers High Noon W QH 6 

Startliste:  LK 1-3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 17:00 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 39 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elite Skip He QH 9 
 2 7 F Christina Gsinn LK 1B BAY Budhas Little Jac W QH 12 
 3 52 F Alexander Pohl LK 1A BAY Powers High Noon W QH 6 
 4 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 5 50 F Tobias Pohl LK 1B BAY Pepermin Power W QH 9 
 6 33 F Josepha Golenhofen LK 3B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 7 5 F Silke Kunik LK 1A BAY Miss Candy Rugged St QH 16 

Startliste:  LK 1/2 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 13:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 7 F Christina Gsinn LK 1B BAY Budhas Little Jac W QH 12 
 2 87 F Lisa Sewald LK 1A BAY Docs Jack Arrow W QH 14 
 3 49 F Tobias Pohl LK 1B BAY CS Elite Skip He QH 9 
 4 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 5 5 F Silke Kunik LK 1A BAY Miss Candy Rugged St QH 16 
 6 41 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elites Just Fun St QH 7 
 7 30 F Doris Galler LK 2A BAY Nils W Hal 11 
 8 64 F Bettina Völkel LK 1A BAY Hazarina Shawnee St Hal 18 
 9 51 F Kristin Pohl LK 2B BAY Manjana St WGP 19 

Startliste:  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 16:05 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 19 F Johanna Wagenbauer LK 2A BAY Skips Smart Spider W QH 15 
 2 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 3 51 F Kristin Pohl LK 2B BAY Manjana St WGP 19 
 4 67 F Catharina Cuntz LK 2A BAY Zippo Pine Bandit W PT 16 

Startliste:  LK 2 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 08:00 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 6 F Siegfried Jahnel LK 2A BAY Obviously A Leo W QH 17 
 2 19 F Johanna Wagenbauer LK 2A BAY Skips Smart Spider W QH 15 
 3 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 4 30 F Doris Galler LK 2A BAY Nils W Hal 11 
 5 31 F Julia Hagedorn LK 2A BAY Crazy Magic Power St QH 10 
 6 34 F Bettina Königsbauer LK 2A BAY Holly Socks Edition St QH 13 
 7 51 F Kristin Pohl LK 2B BAY Manjana St WGP 19 
 8 67 F Catharina Cuntz LK 2A BAY Zippo Pine Bandit W PT 16 
 9 70 F Melanie Bartsch LK 2A BAY Ima Fantasy Girl St APP 7 
 



Startliste:  LK 2 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 15:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 6 F Siegfried Jahnel LK 2A BAY Obviously A Leo W QH 17 
 2 19 F Johanna Wagenbauer LK 2A BAY Skips Smart Spider W QH 15 
 3 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 4 30 F Doris Galler LK 2A BAY Nils W Hal 11 
 5 31 F Julia Hagedorn LK 2A BAY Crazy Magic Power St QH 10 
 6 34 F Bettina Königsbauer LK 2A BAY Holly Socks Edition St QH 13 
 7 51 F Kristin Pohl LK 2B BAY Manjana St WGP 19 
 8 67 F Catharina Cuntz LK 2A BAY Zippo Pine Bandit W PT 16       
   9      70    F        Melanie Bartsch LK 2A BAY Ima Fantasy Girl St APP 7 
 

Startliste:  LK 2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 09:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 6 F Siegfried Jahnel LK 2A BAY Obviously A Leo W QH 17 
 2 19 F Johanna Wagenbauer LK 2A BAY Skips Smart Spider W QH 15 
 3 22 F Monika Fischer LK 2A BAY Sandro W Hal 7 
 4 30 F Doris Galler LK 2A BAY Nils W Hal 11 
 5 31 F Julia Hagedorn LK 2A BAY Crazy Magic Power St QH 10 
 6 34 F Bettina Königsbauer LK 2A BAY Holly Socks Edition St QH 13 
 7 51 F Kristin Pohl LK 2B BAY Manjana St WGP 19 
 8 70 F Melanie Bartsch LK 2A BAY Ima Fantasy Girl St APP 7 
 

Startliste:  LK 3 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 15:20 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 1   Stephanie Weigl LK 3A BAY Cinzana St LE 11 
 2 33 F Josepha Golenhofen LK 3B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 3 36 F Franziska Gaßner LK 3B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 4 75 F Hubert Rott LK 3A BAY JP Footwork Newtwist W QH 11 
 5 78 F Antje Bartkowiak LK 3A BAY Lil Touch of Indian W APP 18 
 6 79 F Karin Fürst LK 3A BAY Skys Red Jet St APP 10 
 7 82 F Manuela Heim LK 3A BAY GK Sunny Boy W QH 8 
 8 85 F Angela Hoschkara LK 3A BAY SQ Sweet Classic Mary St PH 5 
 

Startliste:  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 13:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 1   Stephanie Weigl LK 3A BAY Cinzana St LE 11 
 2 3 F Manuela Zillober LK 3A BAY Ornella Zak W DAL 12 
 3 9 F Sophia Heinrich LK 3B BAY Beautys Kindof Magic St QH 8 
 4 13 F Katharina Schmidt LK 3A BAY Nuja St APP 8 
 5 28 F Richard Forster LK 3A BAY Freckles Tabasco W QH 15 
 6 33 F Josepha Golenhofen LK 3B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 7 36 F Franziska Gaßner LK 3B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 8 54 F Melanie Aschauer LK 3A BAY LJS Tequila Sunrise St PIN 8 
 9 59 F Franziska Dönhuber LK 3A BAY Small Town Silence St QH 5 



 10 65 F Susanna Eckert LK 3A BAY Zan Parr Champagne St QH 8 
 11 73 F Bettina Kammerbauer LK 3A BAY Nanu W 6 
 12 74 F Bettina Kammerbauer LK 3A BAY Carmen St Hal 20 
 13 75 F Hubert Rott LK 3A BAY JP Footwork Newtwist W QH 11 
 14 90 F Nicole Walk LK 3A BAY Cat Balou W WC 9 
 

Startliste:  LK 3 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 10:50 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 1   Stephanie Weigl LK 3A BAY Cinzana St LE 11 
 2 3 F Manuela Zillober LK 3A BAY Ornella Zak W DAL 12 
 3 9 F Sophia Heinrich LK 3B BAY Beautys Kindof Magic St QH 8 
 4 13 F Katharina Schmidt LK 3A BAY Nuja St APP 8 
 5 28 F Richard Forster LK 3A BAY Freckles Tabasco W QH 15 
 6 36 F Franziska Gaßner LK 3B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 7 54 F Melanie Aschauer LK 3A BAY LJS Tequila Sunrise St PIN 8 
 8 59 F Franziska Dönhuber LK 3A BAY Small Town Silence St QH 5 
 9 65 F Susanna Eckert LK 3A BAY Zan Parr Champagne St QH 8 
 10 73 F Bettina Kammerbauer LK 3A BAY Nanu W 6 
 11 75 F Hubert Rott LK 3A BAY JP Footwork Newtwist W QH 11 
 12 84 F Angela Hoschkara LK 3A BAY Docs J Majesty Brand St PH 7 
 13 90 F Nicole Walk LK 3A BAY Cat Balou W WC 9 
 

Startliste:  LK 3 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 09:10 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 1   Stephanie Weigl LK 3A BAY Cinzana St LE 11 
 2 9 F Sophia Heinrich LK 3B BAY Beautys Kindof Magic St QH 8 
 3 13 F Katharina Schmidt LK 3A BAY Nuja St APP 8 
 4 28 F Richard Forster LK 3A BAY Freckles Tabasco W QH 15 
 5 54 F Melanie Aschauer LK 3A BAY LJS Tequila Sunrise St PIN 8 
 6 59 F Franziska Dönhuber LK 3A BAY Small Town Silence St QH 5 
 7 65 F Susanna Eckert LK 3A BAY Zan Parr Champagne St QH 8 
 8 74 F Bettina Kammerbauer LK 3A BAY Carmen St Hal 20 
 9 75 F Hubert Rott LK 3A BAY JP Footwork Newtwist W QH 11 
 10 84 F Angela Hoschkara LK 3A BAY Docs J Majesty Brand St PH 7 
 11 90 F Nicole Walk LK 3A BAY Cat Balou W WC 9 

Startliste:  LK 4 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 14:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 18 F Nina Ullmann LK 4B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 1 2 F Julia Zanklmeier LK 4A BAY Iris St KA 16 
 2 21 F Larissa Weber LK 4B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 2 8 F Nicole Helm LK 4A BAY Sony Boy W So.W 11 
 3 12 F Klaus Noreiks LK 4A BAY AJ Smart Cowboy W QH 8 
 4 32 F Peter Markus Hofstetter LK 4A BAY Doc Chadail Whizchex W QH 5 
 5 60 F Brigitte Maier LK 4A BAY Pearl S Buck St MH 14 
 6 77 F Dorleen Dudek LK 4A Docs Pepples Playboy W QH 18 
 
 
 
 
 
 
 



Startliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 09:35 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 60 F Brigitte Maier LK 4A BAY Pearl S Buck St MH 14 
 2 14 F Franziska Schmidt LK 4A BAY Ornella St Hal 6 
 3 2 F Julia Zanklmeier LK 4A BAY Iris St KA 16 
 4 12 F Klaus Noreiks LK 4A BAY AJ Smart Cowboy W QH 8 
 5 8 F Nicole Helm LK 4A BAY Sony Boy W So.W 11 
 6 44 F Helga Erichsen LK 4A BAY GHB Wesley Aberdeen W MH 9 
 7 24 F Müller Erna LK 4A Felix W Hal 17 

Startliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 10:10 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 2 F Julia Zanklmeier LK 4A BAY Iris St KA 16 
 2 8 F Nicole Helm LK 4A BAY Sony Boy W So.W 11 
 3 11 F Catharina Mühlbauer LK 4A Magic Chris Olena St 8 
 4 12 F Klaus Noreiks LK 4A BAY AJ Smart Cowboy W QH 8 
 5 24 F Müller Erna LK 4A Felix W Hal 17 
 6 77 F Dorleen Dudek LK 4A Docs Pepples Playboy W QH 18 
 7 89 F Karl Heinz Nagl LK 4A BAY Spirito de Bavaria St PH 8 

Startliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 12:00 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 2 F Julia Zanklmeier LK 4A BAY Iris St KA 16 
 2 8 F Nicole Helm LK 4A BAY Sony Boy W So.W 11 
 3 11 F Catharina Mühlbauer LK 4A Magic Chris Olena St 8 
 4 12 F Klaus Noreiks LK 4A BAY AJ Smart Cowboy W QH 8 
 5 14 F Franziska Schmidt LK 4A BAY Ornella St Hal 6 
 6 24 F Müller Erna LK 4A Felix W Hal 17 
 7 77 F Dorleen Dudek LK 4A Docs Pepples Playboy W QH 18 
 9 89 F Karl Heinz Nagl LK 4A BAY Spirito de Bavaria St PH 8 

Startliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 14:50 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 17 F Nina Ullmann LK 4B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 2 20 F Larissa Weber LK 4B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 3 25 F Lisa Moloney LK 4B BAY Indian Summer St QArb 10 
 5 56 F Corinna Posmayer LK 4B Ginny St TI 14 

 

 



Startliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 16:20 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 17 F Nina Ullmann LK 4B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 2 20 F Larissa Weber LK 4B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 3 25 F Lisa Moloney LK 4B BAY Indian Summer St QArb 10 
 5 56 F Corinna Posmayer LK 4B Ginny St TI 14 
    6     81 F Michaela Loferer LK 4A BAY Rebell W ArbV 13 

Startliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 11:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 4 F Verena Zierhofer LK 4B BAY Obviously A Leo W QH 17 
 2 18 F Nina Ullmann LK 4B BAY Freckles Flashlight St QH 7 
 3 21 F Larissa Weber LK 4B BAY Peppys Smoki Gem W QH 10 
 4 25 F Lisa Moloney LK 4B BAY Indian Summer St QArb 10 
 5 56 F Corinna Posmayer LK 4B Ginny St TI 14 
     6     81 F Michaela Loferer LK 4A BAY Rebell W ArbV 13 
 

Startliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 10:10 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 15 F Schütz Lorraine LK 5A Lancers Little Snoop W QH 8 
 2 23 F Stefanie Mitscherling LK 5A Crispy Chicks W QH 7 
 3 26 F Wehner Ulrike LK 5A Obelix 72 W FJ 18 
 4 45 F Jessica Sander LK 5A Janis St Hal 7 
 5 48 F Tanja Hantschel LK 5A Smart Melody Chic St QH 7 
 6 57 F Barbara Kainzmaier LK 5A Ready for Midnight W QH 10 
 7 63 F Jürgen Völkel LK 5A Hazarina Shawnee St Hal 18 
 8 72 F Heike Geißendörfer LK 5A Anatoll W Hal 16 
 9 80 F Sabine Maier LK 5A Selina St 4 

Startliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 10:30 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 10 F Claudia Kühleitner LK 5A Kiowas Tuckabchex St WGP 11 
 2 15 F Schütz Lorraine LK 5A Lancers Little Snoop W QH 8 
 3 16 F Karin Straubinger LK 5A Magic at Last St APP 5 
 4 23 F Stefanie Mitscherling LK 5A Crispy Chicks W QH 7 
 5 26 F Wehner Ulrike LK 5A Obelix 72 W FJ 18 
 6 37 F Stefanie Serediuk LK 5A Turn the Blonde St QH 6 
 7 45 F Jessica Sander LK 5A Janis St Hal 7 
 8 48 F Tanja Hantschel LK 5A Smart Melody Chic St QH 7 
 9 86 F Monika Stetter LK 5A CS Twister Doc W QH 11 

 



 

Startliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 12:15 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 10 F Claudia Kühleitner LK 5A Kiowas Tuckabchex St WGP 11 
 2 15 F Schütz Lorraine LK 5A Lancers Little Snoop W QH 8 
 3 16 F Karin Straubinger LK 5A Magic at Last St APP 5 
 4 26 F Wehner Ulrike LK 5A Obelix 72 W FJ 18 
 5 37 F Stefanie Serediuk LK 5A Turn the Blonde St QH 6 
 6 48 F Tanja Hantschel LK 5A Smart Melody Chic St QH 7 
 7 80 F Sabine Maier LK 5A Selina St 4 

Startliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 15:10 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 4 29 F Franziska Zitzelsberger LK 5B Simmerl W Hal 15 
 6 69 F Anna Schmid LK 5B Sir Henry 5 
 7 76 F Anna Haslacher LK 5B Docs Pepples Playboy W QH 18 
 8 88 F Nadine Fuchs LK 5B Funny Ginger Lady St QH 8 

Startliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 16:40 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 4 29 F Franziska Zitzelsberger LK 5B Simmerl W Hal 15 
 6 61 F Amrei von Hofacker LK 5B Sina St 17 
 7 69 F Anna Schmid LK 5B Sir Henry 5 
 8 76 F Anna Haslacher LK 5B Docs Pepples Playboy W QH 18 
 9 88 F Nadine Fuchs LK 5B Funny Ginger Lady St QH 8 

Startliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Prüfungsbeginn:  30.04.11 11:45 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 5 29 F Franziska Zitzelsberger LK 5B Simmerl W Hal 15 
 7 61 F Amrei von Hofacker LK 5B Sina St 17 
 8 69 F Anna Schmid LK 5B Sir Henry 5 
 9 76 F Anna Haslacher LK 5B Docs Pepples Playboy W QH 18 
 10 88 F Nadine Fuchs LK 5B Funny Ginger Lady St QH 8 

 

 



 

Startliste:  Sonderprüfung  für 4-6. Jähr. Pferde  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 11:20 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 14 F Franziska Schmidt LK 4A BAY Ornella St Hal 6 
 2 35 F Sandra Waldinger LK 1A BAY Lilly´s Big Time St QH 4 
 3 38 F Angelika Wiesböck LK 1A BAY Elites Silent Joy St QH 5 
 4 40 F Thomas Christ LK 1A BAY CS Elites Shy Girl St QH 6 
 5 53 F Tobias Pohl LK 1B BAY Little Genuine Heart St QH 4 
 6 55 F Brigitte Weber LK 3A BAY Orphee St 5 
 7 58 F Monika Obermüller LK 1A BAY Small Town Silence St QH 5 
 8 62 F Bettina Völkel LK 1A BAY Sam Shaw Shinook W PIN 6 
 9 80 F Sabine Maier LK 5A Selina St 4 
 10 83 F Christian Laukemper LK 1A BAY Kid Pine Cody W QH 7 
 11 85 F Angela Hoschkara LK 3A BAY SQ Sweet Classic Mary St PH 5 

Startliste:  Sonderprüfung  Horse and Dog Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Prüfungsbeginn:  01.05.11 10:55 Uhr 

 Richter: 

 Start 
Pos.   Status  Reiter  LK.  LV. Pferd  Geschl.  Rasse  Alt. 

 1 60 F Brigitte Maier LK 4A BAY Pearl S Buck St MH 14 
 2 72 F Heike Geißendörfer LK 5A Anatoll W Hal 16 
 3 71 F Daniela Berger LK 3A BAY Max W Hal 16 
 4 70 F Melanie Bartsch LK 2A BAY Ima Fantasy Girl St APP 7 
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